PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2022 года

 №154
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.04.2015 №785 «О земельном налоге» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.04.2015 №785 «О земельном налоге» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Нижневартовска           от 24.04.2015 №785 «О земельном налоге» (с изменениями от 29.10.2015 №887, от 29.04.2016 №1017, от 22.12.2016 №72, от 27.10.2017 №231, от 26.10.2018 №394, от 25.04.2019 №483, от 25.10.2019 №539, от 07.02.2020 №570,                          от 13.05.2020 №635, от 30.10.2020 №672, от 29.10.2021 №23, от 25.03.2022 №94) следующие изменения:
1) строку 2.3.1 изложить в следующей редакции:

«
	2.3.1
	Культурное развитие, при исчислении налога за налоговые периоды с 01.01.2021 по 31.12.2022
	3.6
	0,7

»;
2) строку 3.1.1 изложить в следующей редакции:
«
	3.1.1
	Общественное питание, при исчислении налога за налоговые периоды с 01.01.2021 по 31.12.2022
	4.6
	0,25

                                                                                                                                     ».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов
«27» мая 2022 года
	Глава
города Нижневартовска
_____________ Д.А. Кощенко

«27» мая 2022 года